

Kayerød Holding ApS
Firhuse 21, 7441 Bording

CVR-nr. 34 08 68 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Henrik Kayeød Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kayerød Holding ApS Firhuse 21 7441 Bording
	CVR-nr.: 34 08 68 34 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kayeød Jochumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Kapitalinteresser	Co2Pro ApS, Ikast Co2Pro AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.613 kr. mod -8.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.930.867 kr. mod 2.611.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.613	-8.488
Indtægter af kapitalinteresser	4.819.488	2.570.891
Andre finansielle indtægter	151.198	61.650
Øvrige finansielle omkostninger	-1.416	-453
Resultat før skat	4.962.657	2.623.600
Skat af årets resultat	-31.790	-11.638
Årets resultat	4.930.867	2.611.962
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.250.000
Udbytte for regnskabsåret	335.000	1.122.000
Overføres til overført resultat	4.595.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.760.038
Disponeret i alt	4.930.867	2.611.962

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>277.577</u>	<u>277.577</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.577</u>	<u>277.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>277.577</u>	<u>277.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.217.685	878.697
	Andre tilgodehavender	<u>18</u>	<u>93.805</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.217.703</u>	<u>972.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>183.743</u>	<u>630.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.401.446</u>	<u>1.602.986</u>
	Aktiver i alt	<u>5.679.023</u>	<u>1.880.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.159.469	563.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	1.122.000
Egenkapital i alt	<u>5.574.469</u>	<u>1.765.602</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	790	11.638
Anden gæld	97.514	97.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.554</u>	<u>114.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.554</u>	<u>114.961</u>
Passiver i alt	<u>5.679.023</u>	<u>1.880.563</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.323.640	0	2.403.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.760.038	1.122.000	-638.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.250.000	0	3.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.250.000	0	-3.250.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	563.602	1.122.000	1.765.602
Udloddet udbytte	0	0	-1.122.000	-1.122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.595.867	335.000	4.930.867
	80.000	5.159.469	335.000	5.574.469

Noter

1. Kapitalinteresser

Kostpris primo	<u>277.577</u>	<u>277.577</u>
Kostpris ultimo	<u>277.577</u>	<u>277.577</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>277.577</u>	 <u>277.577</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Co2Pro ApS, Ikast	45 %	24.903.847	2.329.638
Co2Pro AB, Sverige	33,33 %	<u>1.539.351</u>	<u>-5.458</u>
		<u>26.443.198</u>	<u>2.324.180</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Kayeød Jochumsen

Navn returneret af MitId: Henrik Kayeød Jochumsen
Direktør
ID: 8ec2de70-29a1-4d78-9247-eca94adccdaa
IP-adresse: 188.228.72.75:64943
Dato for underskrift: 27-06-2025 14:18:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:27991
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 15:39:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henrik Kayeød Jochumsen

Navn returneret af MitId: Henrik Kayeød Jochumsen
Dirigent
ID: 8ec2de70-29a1-4d78-9247-eca94adccdaa
IP-adresse: 62.198.142.180:29304
Dato for underskrift: 28-06-2025 10:48:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1d28c7fKjqlj252668711